

---

## **SERVICII REPARATIE TAMPLARIE PVC CU MONTAJ INCLUS cămin, rectorat**

I.D.: 75387100

---

Data publicarii	14.11.22	Coduri CPV	45421000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.278,99 RON - 3.278,99 RON

---

Descriere: conform deviz 173/26.10.202 CAMIN URSULUI MECANISM COMPLET FEREASTRA 1 BUCATA\*250 LEI = 250 LEI ZAVOR USA 15 BUCATI\*60 LEI/BUCATA=900 LEI CILINDRU USA 5 BUCATI\*80LEI/BUCATA=400LEI BROASCA USA PVC 4 BUCATI\*120LEI/BUCATA=480LEI MANER USA PVC 4 BUCATI\*150LEI/BUCATA=600LEI STICLATERMOPAN 1.24 MP\*450LEI/MP=558 RECTORAT REVOLUTIEI JALUZELE VERTICALE 4.76 MP\*150 LEI/MP=714 LEI PRETURILE CONTIN TVA MANOPERA, TRANSPORTUL SI MONTAREA INCLUSE IN PRET

---